
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

PIC 

1 

2 

1 

2 

3 

4 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

97 
20 
95 
15 

204 
12 
24 
35 

273 
206 

65 
222 

93 

Name 

Klaus-Santana Raul 
Köckritz Luna 
Beth Philipp 
Fach Sara 
Kunath Fynn 
Burghoff Andreas 
Göttlich Smilla 
Heere Arne 
Vogel Linn 
Kunath Torge 
Pionty Loris 
Klengel A lvin 
Rudolph Jason 

Class 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Overall BestTm 

48.464 
50.390 
51.285 
51.937 
52.031 
52.102 
52.170 
52.979 
53.904 
54.103 
54.311 
59.571 

In Session 

Training 3 Pit Junior / Stock 140 
Training 4 Pit Junior / Stock 140 
Training 1 Pit Junior / Stock 140 
Training 3 Pit Junior / Stock 140 
Training 3 Pit Junior / Stock 140 
Training 4 Pit Junior / Stock 140 
Training 4 Pit Junior / Stock 140 
Training 1 Pit Junior / Stock 140 
Training 3 Pit Junior / Stock 140 
Training 4 Pit Junior / Stock 140 
Training 1 Pit Junior / Stock 140 
Training 1 Pit Junior / Stock 140 
Training 3 Pit Junior / Stock 140 

Diff 

3.194 
5.120 
6.015 
6.667 
6.761 
6.832 
6.900 
7.709 
8.634 
8.833 
9.041 

14.301 

Gap 

0.363 
0.435 
0.204 
0.229 
0.094 
0.071 
0.053 
0.617 
0.520 
0.174 
0.208 
5.260 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 02.08.2020 12:15:52 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitz 

Pitbike open Challange 

Zeittraining - Gesamt: PIT-Junior / PITstock 140

Görlitzring 0,000 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

28 
63 
87 
33 

4 
44 
75 
14 
77 

187 
11 

459 
274 
249 

66 
6 

Name 

Lehmann Lennox 
Hänse Justin 
Evans Jeffery 
Rauter Patrick 
Winkler Gideon 
Rzoczek Kevin 
Thomas Etienne 
Fach Sebastian 
Thomas Wolfgang 
Lehmann Tobias 
Bergauer  Jannik 
Langhoff Jan-Niklas 
Vogel Lars 
Reinhardt Tobias 
Frind Andreas 
Hecker Michael 

Class 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Overall BestTm 

46.701 
47.649 
48.352 
48.455 
48.886 
49.527 
49.955 
50.269 
50.718 
51.081 
51.708 
52.117 
52.128 
52.726 
53.384 

In Session 

Training 1 Pit Junior / Stock 140 
Training 3 Pit Stock 165 
Training 3 Pit Stock 165 
Training 4 Pit Stock 165 
Training 1 Pit Junior / Stock 140 
Training 3 Pit Stock 165 
Training 1 Pit Junior / Stock 140 
Training 4 Pit Stock 165 
Training 1 Pit Junior / Stock 140 
Training 1 Pit Junior / Stock 140 
Training 1 Pit Junior / Stock 140 
Training 1 Pit Junior / Stock 140 
Training 4 Pit Stock 165 
Training 4 Pit Stock 165 
Training 1 Pit Junior / Stock 140 
Training 3 Pit Stock 165 

Diff 

1.431 
2.379 
3.082 
3.185 
3.616 
4.257 
4.685 
4.999 
5.448 
5.811 
6.438 
6.847 
6.858 
7.456 
8.114 

Gap 

0.287 
0.593 
0.511 
0.103 
0.058 
0.406 
0.045 
0.314 
0.131 
0.363 
0.423 
0.409 
0.011 
0.086 
0.405 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitz 

Pitbike open Challange 

Zeittraining - Gesamt: PITstock 165 

Görlitzring 0,000 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

PIC 

1 

2 

3 

1 

4 

2 

5 

6 

3 

7 

8 

4 

9 

5 

No. 

716 
13 

219 
31 

111 
32 

276 
28 
72 
80 

188 
99 

255 
14 

Name 

Brückner Sven 
Freiheit Rick 
Tziotis Nikolas 
Lesch Christoph 
Mair Bernhard 
Karlein Johannes 
Kruse Carsten 
Lehmann Lennox 
Carstensen Melf 
Quast Alex 
Klengel Thomas 
Rieck Daniel 
Böhme Mario 
Fach Sebastian 

Class 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

Pit open 

14 Zoll 

Pit open 

14 Zoll 

14 Zoll 

Pit open 

14 Zoll 

14 Zoll 

Pit open 

14 Zoll 

Pit open 

Overall BestTm 

45.074 
45.359 
45.388 
45.435 
45.565 
45.915 
46.826 
46.827 
47.532 
47.778 
48.906 
49.398 
49.891 
50.378 

In Session 

Training 4 Pit open / 14 Zoll 
Training 1 Pit Junior / Stock 140 
Training 1 Pit Junior / Stock 140 
Training 4 Pit open / 14 Zoll 
Training 1 Pit Junior / Stock 140 
Training 4 Pit open / 14 Zoll 
Training 3 Pit open / 14 Zoll 
Training 4 Pit open / 14 Zoll 
Training 3 Pit open / 14 Zoll 
Training 1 Pit Junior / Stock 140 
Training 4 Pit open / 14 Zoll 
Training 3 Pit open / 14 Zoll 
Training 3 Pit open / 14 Zoll 
Training 3 Pit open / 14 Zoll 

Diff 

0.285 
0.314 
0.361 
0.491 
0.841 
1.752 
1.753 
2.458 
2.704 
3.832 
4.324 
4.817 
5.304 

Gap 

0.285 
0.029 
0.047 
0.130 
0.350 
0.125 
0.001 
0.705 
0.246 
0.020 
0.325 
0.267 
0.423 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitz 

Pitbike open Challange 

Zeittraining - Gesamt: PITopen / 14" zoll 

Görlitzring 0,000 km 



Pit Junior/Mini 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

DNF 

Stock 140 
1 
2 
3 
4 

20 
24 
35 

273 
206 

65 
222 

97 

95 
12 

204 
15 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Köckritz Luna 
Göttlich Smilla 
Heere Arne 
Vogel Linn 
Kunath Torge 
Pionty Loris 
Klengel Alvin 
Klaus-Santana Raul 

Beth Philipp 
Burghoff Andreas 
Kunath Fynn 
Fach Sara 

Fahrer  Gesamtzeit 

12:01.783 
12:20.754 
12:41.932 
12:44.840 
12:09.111 
12:12.988 
12:03.385 

7:25.190 

12:12.363 
12:13.365 
12:13.894 
12:06.780 

Rnd.  

14 
14 
14 
14 
13 
13 
11 

9 

14 
14 
14 
13 

Diff.  

18.971 
40.149 
43.057 

1 Lap 
1 Lap 

3 Laps 
DNF 

1.002 
1.531 
1 Lap 

Beste Zeit.  

50.410 
51.942 
52.692 
53.169 
54.284 
54.557 

1:03.071 
48.519 

51.431 
50.970 
51.156 
52.781 

In Runde  

5 
4 
8 

10 
7 
4 
9 
5 

3 
11 
11 

6 

Punkte  

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
0 

25 
20 
16 
13 

 

Nach Runden sortiert
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 
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Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitz 

Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf: PIT-Junior / PITstock 140
Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:35:18 

Pos.  St.Nr.  Klasse  Name  

Görlitzring 0,000 km 

01.08.2020 15:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Stock 165 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

28 
63 
87 

4 
44 
33 
14 
75 
77 
11 

459 
274 
249 

66 
187 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Lehmann Lennox 
Hänse Justin 
Evans Jeffery 
Winkler Gideon 
Rzoczek Kevin 
Rauter Patrick 
Fach Sebastian 
Thomas Etienne 
Thomas Wolfgang 
Bergauer Jannik 
Langhoff Jan-Niklas 
Vogel Lars 
Reinhardt Tobias 
Frind Andreas 
Lehmann Tobias 

Fahrer  Gesamtzeit 

11:58.065 
11:59.100 
12:18.798 
12:19.786 
12:26.028 
12:31.434 
12:44.728 
12:46.861 
12:02.391 
12:09.426 
12:17.397 
12:18.538 
12:27.557 
12:39.289 
12:19.431 

Rnd.  

15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 

Diff.  

1.035 
20.733 
21.721 
27.963 
33.369 
46.663 
48.796 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

Beste Zeit.  

47.440 
47.438 
48.564 
48.498 
48.411 
48.207 
49.879 
50.149 
50.421 
51.244 
51.649 
51.685 
52.285 
52.894 
50.782 

In Runde  

3 
3 
6 
4 
4 
8 
2 
2 

14 
9 
9 
8 

12 
2 
8 

Punkte  

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

 

Nach Runden sortiert
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitz 

Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf: PITstock 165
Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:58:46 

Pos.  St.Nr.  Klasse  Name  

Görlitzring 0,000 km 

01.08.2020 16:00 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pit open 
1 
2 
3 

DNF 

Not classified 
DNS 

14 Zoll 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

DNF 

32 
72 
99 
31 

14 

716 
219 
111 

13 
80 

276 
188 
255 

28 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

Karlein Johannes 
Carstensen Melf 
Rieck Daniel 
Lesch Christoph 

Fach Sebastian 

Brückner Sven 
Tziotis Nikolas 
Mair Bernhard 
Freiheit Rick 
Quast Alex 
Kruse Carsten 
Klengel Thomas 
Böhme Mario 
Lehmann Lennox 

Fahrer  Gesamtzeit 

12:38.445 
13:03.387 
12:42.785 

3:06.953 

12:13.830 
12:21.039 
12:23.331 
12:26.756 
13:00.744 
12:29.729 
12:36.757 
12:45.872 

55.208 

Rnd.  

16 
16 
15 

4 

16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 

1 

Diff.  

24.942 
1 Lap 
DNF 

DNS 

7.209 
9.501 

12.926 
46.914 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
DNF 

Beste Zeit.  

46.583 
47.884 
49.409 
45.742 

45.040 
45.674 
45.618 
45.696 
48.001 
46.924 
49.320 
49.921 
52.898 

In Runde  

2 
11 
10 

2 

0 

5 
5 
4 
4 
6 

14 
7 

15 
1 

Punkte  

25 
20 
16 

0 

0 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
0 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitz 

Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf: PITopen / 14" zoll
Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:35:25 

Pos.  St.Nr.  Klasse  Name  

Görlitzring 0,000 km 

01.08.2020 16:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pit Junior/Mini 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified 
DNF 

Stock 140 
1 
2 
3 
4 

20 
24 
35 

206 
273 

65 
84 

222 

97 

95 
12 
15 

204 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Köckritz Luna 
Göttlich Smilla 
Heere Arne 
Kunath Torge 
Vogel Linn 
Pionty Loris 
Weiße Nico 
Klengel Alvin 

Klaus-Santana Raul 

Beth Philipp 
Burghoff Andreas 
Fach Sara 
Kunath Fynn 

Fahrer  Gesamtzeit 

12:40.117 
13:12.449 
12:43.084 
12:48.349 
12:48.572 
12:56.946 
12:56.302 
12:55.058 

11:36.872 

13:06.350 
13:24.196 
13:33.902 
12:45.599 

Rnd.  

15 
15 
14 
14 
14 
14 
13 
12 

14 

15 
15 
15 
13 

Diff.  

32.332 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
3 Laps 

DNF 

17.846 
27.552 
2 Laps 

Beste Zeit.  

49.527 
52.198 
53.503 
53.435 
53.090 
53.497 
56.955 

1:01.418 

48.840 

51.637 
52.118 
52.837 
51.286 

In Runde  

3 
3 
9 
4 
4 
4 
6 

12 

7 

4 
3 
9 
8 

Punkte  

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 

0 

25 
20 
16 
13 

 

Nach Runden sortiert
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitz 

Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf: PIT-Junior / PITstock 140
Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:13:46 

Pos.  St.Nr.  Klasse  Name  

Görlitzring 0,000 km 

02.08.2020 14:00 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pit open 
1 
2 
3 
4 

DNF 

14 Zoll 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

DNF 
DNF 

Not classified 
DNS 

31 
32 
99 
72 
14 

716 
219 

13 
111 
276 

80 
188 

89 
255 

28 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

Lesch Christoph 
Karlein Johannes 
Rieck Daniel 
Carstensen Melf 
Fach Sebastian 

Brückner Sven 
Tziotis Nikolas 
Freiheit Rick 
Mair Bernhard 
Kruse Carsten 
Quast Alex 
Klengel Thomas 
Kunath Thomas 
Böhme Mario 

Lehmann Lennox 

Fahrer  Gesamtzeit 

12:19.609 
12:21.675 
12:36.515 
12:41.170 

3.343 

12:09.113 
12:10.238 
12:16.860 
12:22.447 
12:34.311 
12:10.693 
12:22.303 
12:08.433 

3.367 

Rnd.  

16 
16 
15 
15 

16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
14 

Diff.  

2.066 
1 Lap 
1 Lap 
DNF 

1.125 
7.747 

13.334 
25.198 

1 Lap 
1 Lap 
DNF 
DNF 

DNS 

Beste Zeit.  

45.414 
45.714 
49.050 
47.547 

45.045 
45.068 
45.273 
45.673 
46.340 
47.945 
48.489 
50.708 

In Runde  

5 
6 
9 

12 
0 

12 
7 
3 
4 
6 
3 

10 
12 

0 

0 

Punkte  

25 
20 
16 
13 

0 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
0 
0 

0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 02.08.2020 15:02:59 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 
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Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitz 

Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf: PITopen / 14" zoll
Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:48:10 

Pos.  St.Nr.  Klasse  Name  

Görlitzring 0,000 km 

02.08.2020 14:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Stock 165 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Not classified 
DNS 

28 
63 

4 
33 
87 
44 
75 
77 

187 
11 

6 
459 
274 

66 
249 

14 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Lehmann Lennox 
Hänse Justin 
Winkler Gideon 
Rauter Patrick 
Evans Jeffery 
Rzoczek Kevin 
Thomas Etienne 
Thomas Wolfgang 
Lehmann Tobias 
Bergauer Jannik 
Hecker Michael 
Langhoff Jan-Niklas 
Vogel Lars 
Frind Andreas 
Reinhardt Tobias 

Fach Sebastian 

Fahrer  Gesamtzeit 

11:56.298 
11:56.693 
12:10.572 
12:11.191 
12:11.515 
12:16.969 
12:41.946 
12:03.500 
12:07.417 
12:14.932 
12:15.273 
12:18.519 
12:22.636 
12:25.750 
12:26.599 

Rnd.  

15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

Diff.  

0.395 
14.274 
14.893 
15.217 
20.671 
45.648 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DNS 

Beste Zeit.  

47.182 
47.318 
48.140 
48.047 
48.068 
48.511 
49.699 
50.492 
51.330 
51.763 
51.409 
51.925 
52.054 
52.183 
52.133 

In Runde  

12 
3 
3 
5 
5 

11 
2 
3 

14 
4 

14 
6 
4 
2 

13 

0 

Punkte  

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

0 

 

Nach Runden sortiert
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 
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Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitz 

Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf: PITstock 165
Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:11:47 

Pos.  St.Nr.  Klasse  Name  

Görlitzring 0,000 km 

02.08.2020 15:00 

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 

PIT-Junior/Mini 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

DNF 

PITstock 140 
1 
2 
3 
4 

No. 

20 

24 

35 

206 

273 

65 

222 

84 

97 

95 

12 

15 

204 

Team Name 

Köckritz Luna 

Göttlich Smilla 

Heere Arne 

Kunath Torge 

Vogel Linn 

Pionty Loris 

Klengel Alvin 

Weiße Nico 

Klaus-Santana Raul 

Beth Philipp 

Burghoff Andreas 

Fach Sara 

Kunath Fynn 

Wohnort R1. 

25 

20 

16 

11 

13 

10 

9 

-- 

0 

25 

20 

13 

16 

R2. 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

8 

9 

0 

25 

20 

16 

13 

Gesamtpunktzahl 

50 
40 
32 
24 
24 
20 
17 

9 
0 

50 
40 
29 
29 

Printed: 02.08.2020 15:29:19 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitz 

Pitbike open Challange 

Gesamt-WE-Wertung: PIT-Junior / PITstock 140

Görlitzring 0,000 km 



Pos 

PITopen 
1 
2 
3 
4 

DNF 

 

14" zoll 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

DNF 
DNF 

No. 

32 

72 

99 

31 

14 

716 

219 

13 

111 

276 

80 

188 

255 

89 

28 

Team Name 

Karlein Johannes 

Carstensen Melf 

Rieck Daniel 

Lesch Christoph 

Fach Sebastian 

Brückner Sven 

Tziotis Nikolas 

Freiheit Rick 

Mair Bernhard 

Kruse Carsten 

Quast Alex 

Klengel Thomas 

Böhme Mario 

Kunath Thomas 

Lehmann Lennox 

Wohnort R1. 

25 

20 

16 

0 

0 

25 

20 

13 

16 

10 

11 

9 

8 

-- 

0 

R2. 

20 

13 

16 

25 

0 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

0 

0 

0 

Gesamtpunktzahl 

45 
33 
32 
25 

0 

50 
40 
29 
29 
21 
21 
18 

8 
0 
0 
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Görlitz 

Pitbike open Challange 

Gesamt-WE-Wertung: PITopen / 14" zoll 

Görlitzring 0,000 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

28 

63 

4 

87 

33 

44 

75 

77 

11 

459 

14 

187 

274 

6 

66 

249 

Team Name 

Lehmann Lennox 

Hänse Justin 

Winkler Gideon 

Evans Jeffery 

Rauter Patrick 

Rzoczek Kevin 

Thomas Etienne 

Thomas Wolfgang 

Bergauer Jannik 

Langhoff Jan-Niklas 

Fach Sebastian 

Lehmann Tobias 

Vogel Lars 

Hecker Michael 

Frind Andreas 

Reinhardt Tobias 

Wohnort R1. 

25 

20 

13 

16 

10 

11 

8 

7 

6 

5 

9 

1 

4 

-- 

2 

3 

R2. 

25 

20 

16 

11 

13 

10 

9 

8 

6 

4 

0 

7 

3 

5 

2 

1 

Gesamtpunktzahl 

50 
40 
29 
27 
23 
21 
17 
15 
12 

9 
9 
8 
7 
5 
4 
4 
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Görlitz 

Pitbike open Challange 

Gesamt-WE-Wertung: PITstock 165 

Görlitzring 0,000 km 
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